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Opis produktu

HITEC SPOINOMIERZ

¢ Do pomiaru wysokosci spawow ptaskich i naroznikowych.

Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 11:00

Link do produktu: https://alnar.pl/hitec-przymiar-spawalniczy-spoinomierz-0-20mm-p-33100.html

HITEC PRZYMIAR SPAWALNICZY
SPOINOMIERZ 0-20mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

e Wykonany ze stali nierdzewnej.

¢ Podziatka w mm, z noniuszem 0,1 mm.
e Wierzchotki o katach 60°-70°-80°-90°.
¢ Diugos¢ podziatki: 20 mm

123,00 zt
100,00 zt
1-3dni

1000-003
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